



kwocie 549871,79 zł przeznacza się na zwiększenie funduszu zasobowego Spółdzielni.

Delegaci podjęli również uchwałę w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o pow. 66 m<sup>2</sup>, położonej przy ul. Pomorskiej 98 w Kielcach.

### Zmiany w Statucie KSM

Bardzo ważnym zagadnieniem rozstrzygniętym przez Zebranie było dokonanie zmian w statucie Spółdzielni. Delegaci otrzymali wcześniej propozycje zmian, które były wynikiem prac powołanej przez Radę Nadzorczą 15 osobowej Komisji Statutowej, a po uzyskaniu opinii rad osiedlowych oraz Zarządu i dyskusjach na Zebraniach Grup Członkowskich, przybrały jednolitą formę prawną uwzględniającą rozwiązania wynikające z wprowadzonej nowelizacji ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych oraz wniosków zgłoszonych na Osiedlowych Zebraniach Członków. Zaproponowana wersja, przesłana delegatom na Zebranie Przedstawicieli za-



wiera 190 tytułów zmian dotyczących postanowień statutu. Trzeba w tym miejscu

nadmienić, że zarówno Rada Nadzorczą, reprezentowaną przez przewodniczącego Zdzisława Wójtowicza jak i prezes zarządu Maciej Solarz prowadzili szeroką kampanię informacyjną pisząc o nowelizacji ustawy w kolejnych numerach kwartalnika „My z KSM” - Nr 44/ 3/ 2005, 45/ 4/ 2005, 46/ 1/ 2006, a w numerze 47/ 2/ 2006 z maja 2006 r. szeroko omówione zostały główne zmiany w statucie KSM.

Zebranie podjęło jednomyślnie uchwałę zatwierdzającą przedstawione projekty zmian w statucie KSM. Obecnie uchwalone zmiany i jednolity tekst statutu spółdzielni zostały skierowane do Krajowego Rejestru Sądowego celem jego rejestracji, po czym wejdzie w życie.

Ostatnim punktem Zebrania było podję-



Na zdjęciach od góry: Delegaci z osiedla Sady podczas obrad; W środku: kierownicy działów KSM z uwagą słuchają przebiegu zebrania; Na dole: zaproszeni goście – od lewej Stanisław Garbacz, Krzysztof Dulnik, Robert Sabat i Wojciech Bafia.

cie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków zgłoszonych w dyskusji lub przekazanych na piśmie do komisji wniosków.

Z 12. zaproponowanych przez komisję wniosków przyjęto do realizacji osiem, które skierowano do Zarządu. Harmonogramy realizacji wniosków Zebrania jak i głównych kierunków działania Spółdzielni zostały zatwierdzone przez Radę Nadzorczą w dniu 10 lipca 2006 r. i opublikowane na stronie internetowej [www.ksm.pl](http://www.ksm.pl) - sprawozdania.

CZESŁAW KRZYSZEK  
Kierownik Działu Organizacji  
Biura Zarządu